
lun 9 de ene – jue 12 de ene de 2017 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

INICIAN LABORES

Cita 
Cinthia 
Rivera 
@ Dir. 
10:00  -  

?
Rueda de prensa 
del Sector 
Educativo @ 
Salón 
Bicentenario 
Casa Morelos
11:00  -  13:00

?

Reunió
n  
Andrés 
Vidal  
Arroyo 
@ Dir. 
Gral .
10:30  -  
1 3 : 0 0

?

FECHA LÍMITE PARA ENVIAR - 
CUARTO INFORME TRIMESTRAL
09:00  -  10:00

?
Cita 
Cinthia 
Rivera 
@ Dir. 
10:00  -  

?
Rueda de prensa 
del Sector 
Educativo @ 
Salón 
Bicentenario 
Casa Morelos
11:00  -  13:00

?

Reunió
n  
Andrés 
Vidal  
Arroyo 
@ Dir. 
Gral .
10:30  -  
1 3 : 0 0

?

lun 9 /1 mar  10 /1 mié  11 /1 jue  12 /1

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00



vie 13 de ene – dom 15 de ene de 2017 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

Capacitación Protección Civil @ Planteles
08:00  -  15:00

?

vie  13 /1 sáb 14/1 dom 15 /1

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00


